
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato søndag 15. oktober 2023 13. Løbsdag

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 4.10 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Dyrlæge Henrik Poulsen 

1 Michak's Rosie MacgeeMikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:51,2 3:51,2 980

2 Queen Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:42,3 3:50,7 980

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:28,4 3:33,8 1060

4 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Sulky 3:35,7 3:33,8 1060

5 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:30,8 3:30,8 1060

6 Maccos Malou Neumann Sulky 3:23,3 3:28,9 1080

7 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 3:06,7 3:24,9 1100

8 Kia Miranda Nielsen Sulky 3:16,3 3:22,5 1120

9 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:21,4 1120

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 3.15 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Dyrlæge Henrik Poulsen 

1 Bådsgårds Yoda Mathilde Richter Breitenstein Sulky 3:13,6 3:13,6 900

2 Sandy Malie Neumann Sulky 3:11,3 3:11,3 920

3 Wonderful Winnie Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 2:36,0 3:01,8 960

4 Farsøs Katie Miranda Nielsen Sulky 2:51,8 2:59,0 980

5 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 2:56,7 1000

6 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Monté 2:51,2 2:54,2 1000

7 Musse Mørk Freyja Edimar-Hansen Sulky 2:52,2 2:52,2 1020

8 Trolleby Melon Mie My Høyen Staalsen Sulky 2:29,4 2:51,9 1020

9 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:50,0 1040

10 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:28,9 2:40,3 1100

11 Wonder Jonathan Winther Veel Sulky 2:19,9 2:25,9 1200

12 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:20,5 2:24,0 1220

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 2.50 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Dyrlæge Henrik Poulsen 

1 Snygg Viking Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:38,7 2:38,7 1080

2 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:38,2 1080

3 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:13,3 2:15,6 1260

4 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:06,1 2:09,4 1320

5 Skott's Rally Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 1:59,4 1:59,4 1420

6 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:56,4 1460

lys blå  Løb nr. 4 Prøveløb Monté/Sulky 3.22 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Dyrlæge Henrik Poulsen 

1 Kia Asger Birch Beier Pr ku sulky 3:16,3 3:22,5 1000

2 Musse Mørk Gustav Frydensberg Larsen Pr ku sulky 2:52,2 2:52,2 1060

grøn  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 4.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Dyrlæge Henrik Poulsen 

1 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:51,2 3:51,2 1080

2 Queen Mathilde Drescher Sulky 3:42,3 3:50,7 1080

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:28,4 3:33,8 1160

4 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Sulky 3:35,7 3:33,8 1160

5 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:30,8 3:30,8 1180

6 Maccos Malou Neumann Sulky 3:23,3 3:28,9 1200

7 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 3:06,7 3:24,9 1220

hvid  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3.15 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Dyrlæge Henrik Poulsen 

1 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:13,6 3:13,6 1000

2 Sandy Malie Neumann Sulky 3:11,3 3:11,3 1020

3 Wonderful Winnie Freyja Edimar-Hansen Sulky 2:36,0 3:01,8 1080

4 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:51,8 2:59,0 1080

5 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 2:56,7 1100

6 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Monté 2:51,2 2:54,2 1120

7 Trolleby Melon Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 2:29,4 2:51,9 1140

8 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:50,0 1140

9 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:28,9 2:40,3 1220

10 Wonder Jonathan Winther Veel Sulky 2:19,9 2:25,9 1340



11 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:20,5 2:24,0 1360

sort  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 2.50 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Dyrlæge Henrik Poulsen 

1 Snygg Viking Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:38,7 2:38,7 1180

2 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:38,2 1180

3 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:13,3 2:15,6 1380

4 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:06,1 2:09,4 1440

5 Skott's Rally Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 1:59,4 1:59,4 1560

6 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:56,4 1600


